Департамент образования Мэрии г. Грозного

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГИМНАЗИЯ № 12» ГОРОДА ГРОЗНОГО

(МБОУ «ГИМНАЗИЯ № 12» г. Грозного)

 Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран Департамент

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЙУКЪАРДЕШАРАН ХЬУКМАТ

 СОЬЛЖА-Г1АЛИН «ГИМНАЗИ №12»

(Соьлжа-ГIалин МБЙХь  «ГИМНАЗИ №12»)

       ПРИКАЗ

  25  августа 2024 г.                                                                     №   80/1/03-03
      г. Грозный

Об открытии школьного музея

В целях воспитания у учащихся чувства любви и уважения к родному
краю, улучшения и углубления знаний учащихся по краеведению,
п р и к а з ы в а ю:

1. Создать на базе МБОУ «Гимназия № 12» г. Грозного музей.
2. Назначить руководителем школьного музея учителя педагога по

дополнительному образованию Музаеву Р.С.
3. Утвердить Положение о школьном музее (Приложение 1).
4. Утвердить состав музейного совета (Приложение 2).
5. Утвердить должностную инструкцию руководителя школьного музея

(Приложение 3).
6. Заместителю директора по воспитательной работе Хабаевой Х.А.

совместно с руководителем музея ежегодно разрабатывать план работы
музея.

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

   Директор                                     Х.С.Солтымурадов

   С приказом ознакомлен(ы):

		2024-09-10T09:33:26+0300
	Солтымурадов Хаважи Султанович